DER VORSITZENDE





Hansestadt Stendal, 29.08.2019

Zu der am Mittwoch,

den 11.09.2019 um 18:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, OT Wittenmoor, Am Grünen Weg 2, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Wittenmoor lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1 Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Festlegung des Protokollanten 2 Feststellung der Tagesordnung 3 Beschlussfassung über die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 02.07.2019 4 Einwohnerfragestunde (ca. 30 Minuten) 5 Wahlsatzung Gemeindeelternvertretung VI/1027 6 Mitwirkungsverbote nach § 33 KVG LSA VII/0034 7 Mitwirkungsverbote nach § 33 KVG LSA VII/0034/1 8 Höhe der Aufwandsentschädigung für Wahlehrenämter der Hansestadt VII/0038 Stendal im Geltungsbereich des Kommunalwahlgesetzes des Landes Sachsen-Anhalt 9 1. Änderung der Satzung über die Erhebung von Hundesteuern in der VII/0046 Hansestadt Stendal 10 Neufassung der Satzung der Hansestadt Stendal über die Entschädigung VII/0054 ehrenamtlich tätiger Einwohner 11 Bekanntgabe der nicht öffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung 12 Anträge des Ortschaftsrates Anfragen/Anregungen 13

Nicht öffentlicher Teil

- 14 Beschlussfassung über die Niederschrift des nicht öffentlichen Teils der Sitzung vom 02.07.2019
- **15** Anfragen/Anregungen nicht öffentlich

Hans-Georg von Engelbrechten-Ilow Vorsitzende/r